
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“G. BARTOLENA” 

Via Michel, 8 – 57128 LIVORNO, Tel: 0586/588711  
PEO: LIIC82300E@istruzione.it  - PEC: LIIC82300E@pec.istruzione.it 

sito web www.scuolabartolena.edu.it 
 

Cod. Fiscale 92144950497 - Cod. Meccanografico LIIC82300E     1 

 

Circolare n. 259       Livorno, 12 Marzo 2024 
         

Ai Genitori  
Al Personale Docente 

Al personale ATA  
 

All’albo sindacale  
All’Albo dell’Istituto 

          
 

Oggetto: Adeguamento dell’orario scolastico per il giorno 14 marzo 2024 in 
relazione all’assemblea sindacale indetta da FGU GILDA-UNAMS 

 
Si comunica che in relazione all’oggetto   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il CCNL vigente;  

VISTI l’assemblea sindacale indetta da FGU GILDA-UNAMS della provincia di LIVORNO per 

il Personale docente e ATA per il 14 marzo p.v. h. 12:00-14:00;  

ACQUISITE le adesioni del personale docente e non docente;  

RAVVISATA l’impossibilità di garantire il regolare svolgimento delle attività didattiche; 

 

DISPONE 
per il 14 marzo 2024 il seguente adattamento di orario: 
 

PLESSO  SEZIONI /CLASSI ORARIO  USCITA 

SECONDARIA  
MICHEL 

1A 13.00 

SECONDARIA VILLA 
CORRIDI 

1E 12.00 

3E 13.00 

Per tutti gli altri plessi e le altre classi l’attività didattiche si svolgerà regolarmente senza 

modifiche rispetto all’orario ordinario. 

La Dirigente Scolastica 
Maria S. ORITI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme 
ad esso connesse 

 

mailto:LIIC82300E@istruzione.it
mailto:LIIC82300E@pec.istruzione.it
http://www.scuolabartolena.edu.it/



		2024-03-12T13:06:46+0100
	MARIA SALVATRICE ORITI




